

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".
Коригування
115/2023-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на навіс для ДЕС-додаткові роботи
Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 49,561 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13537 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,829 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
		Розділ 1. Навіс для ДЕС									
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,015	<u>32259.79</u>	-	484	484	-	<u>391.1700</u>	<u>5.87</u>
					32259,79	-			-	-	-
2	КБ6-1-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,004	<u>431488.17</u>	<u>4061.88</u>	1726	78	<u>16</u>	<u>225.2965</u>	<u>0.9</u>
					19492,65	1827,38			7	15,9428	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ6-1-16 Н2,3,5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,011	<u>442468.72</u>	<u>14636.07</u>	4867	386	<u>161</u>	<u>372.8680</u>	<u>4.1</u>
4	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,018	<u>31202.08</u>	<u>6060.68</u>	562	411	<u>109</u>	<u>228.8000</u>	<u>4.12</u>
					22852,54	228,63			4	2,2360	0,04
5	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,0089	<u>45006.59</u>	-	401	-	-	-	-
6	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0025	<u>47278.85</u>	-	118	-	-	-	-
7	С111-1804 варіант 3	Сталь листова	т	0,0076	<u>43507.29</u>	-	331	-	-	-	-
8	КБ6-11-7 Н2,3,5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,018	<u>33918.02</u>	<u>612.95</u>	611	599	<u>12</u>	<u>345.3450</u>	<u>6.22</u>
9	КБ9-72-1	Виготовлення металевого каркасу навісу	т	0,1722	<u>30581.65</u>	<u>9336.01</u>	5266	3333	<u>1608</u>	<u>189.2800</u>	<u>32.59</u>
10	КР20-12-1	Монтаж металевого каркасу	1т	0,1722	<u>21626.32</u>	<u>6653.74</u>	3724	2276	<u>1146</u>	<u>115.3230</u>	<u>19.86</u>
					13218,32	32,95			6	0,3224	0,06
11	С111-1839 варіант 2	Швелер N8У	т	0,035707	<u>56351.28</u>	-	2012	-	-	-	-
12	С111-968 варіант 5	Труба профільна 80x5 мм	т	0,087513	<u>40273.59</u>	-	3524	-	-	-	-
13	С111-968 варіант 6	Труба профільна 50x3 мм	т	0,050774	<u>40273.59</u>	-	2045	-	-	-	-
14	С111-1804 варіант 4	Сталь листова	т	0,003715	<u>36537.78</u>	-	136	-	-	-	-
15	КБ9-73-2	Виготовлення огородження	т	0,07953	<u>35189.47</u>	<u>8324.79</u>	2799	2030	<u>662</u>	<u>249.6000</u>	<u>19.85</u>
					25521,60	702,81			56	6,2608	0,5
16	КР20-12-5	Монтаж огорожень	1т	0,07953	<u>14055.54</u>	<u>6193.69</u>	1118	569	<u>493</u>	<u>62.4000</u>	<u>4.96</u>
					7152,29	23,72			2	0,2321	0,02
17	С111-968 варіант 8	Труба профільна 30x4	т	0,029383	<u>40273.59</u>	-	1183	-	-	-	-
18	С111-970 варіант 12	Сталь квадратна 10x10	т	0,054918	<u>40984.89</u>	-	2251	-	-	-	-
19	КБ9-75-2	Виготовлення дверцей Д.1	т	0,04336	<u>31713.14</u>	<u>7367.99</u>	1375	991	<u>319</u>	<u>228.8000</u>	<u>9.92</u>
					22852,54	614,95			27	5,4288	0,24
20	КР20-12-5	Монтаж дверцей Д.1	1т	0,04336	<u>14055.54</u>	<u>6193.69</u>	609	310	<u>269</u>	<u>62.4000</u>	<u>2.71</u>
					7152,29	23,72			1	0,2321	0,01
21	С111-968 варіант 4	Труба профільна 30x4	т	0,032743	<u>40273.59</u>	-	1319	-	-	-	-
22	С111-970 варіант 12	Сталь квадратна 10x10	т	0,013504	<u>40984.89</u>	-	553	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-953 варіант 1	Завіси	шт	6	<u>232.64</u>	-	1396	-	-	-	-
24	C111-953 варіант 2	Замок	шт	1	<u>299.00</u>	-	299	-	-	-	-
25	KB9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профлиста	100м2	0,055	<u>10732.25</u>	<u>4217.90</u>	590	337	<u>232</u>	<u>65.9360</u>	<u>3.63</u>
26	C111-36 варіант 3	Профнастил НС44-1000-0,6	м2	6,05	<u>427.45</u>	-	2586	-	-	-	-
27	& C111-115-2 варіант 5	Гвинти самонарізні для кріплення профлиста в комплекті з ущільнюючими шайбами RA 4.8x35	шт	48	<u>2.20</u>	-	106	-	-	-	-
28	KB13-16-6 H2,3,5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,09	<u>1820.54</u>	-	164	73	-	<u>7.1461</u>	<u>0.64</u>
29	KB13-26-6 H2,3,5=1,15, κ=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,09	<u>8400.26</u>	-	756	109	-	<u>10.8238</u>	<u>0.97</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					42911	11986	<u>5027</u>		<u>116.34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					42911		552		4,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25898				
		всього заробітна плата, грн.					12538				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6650				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2291				
		Всього будівельні роботи, грн.					49561				

		Всього по розділу 1					49561				
		Разом прямі витрати по кошторису					42911	11986	<u>5027</u>		<u>116.34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					42911		552		4,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25898				
		всього заробітна плата, грн.					12538				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6650				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2291				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					49561				

		Всього по кошторису					49561				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					135,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14829				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]